
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI  

VIA GIUSTINIANO N. 7  
34100 TRIESTE (TS) 

Codice Fiscale: 90089480322 Codice Meccanografico: TSIC80800L 

 
Provvedimento n. 20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.23 

in data 08/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione assegnazione 

finanziamento PON 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-10 Realizzazione di reti locali cablate e wireless- Avviso 20480/2021_lettera 

di assegnazione n. AOODGEFID - 0040055; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 1 del 26/10/2021. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 

47.655,27 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A12 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 

47.655,27 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A12 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

1.429,65 

A12 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 

4.765,52 

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006389 - 29/10/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA



 

 

Compensi per progettista 

A12 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

714,82 

A12 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Altre prestazioni 
professionali e spec. n.a.c. 

4.050,70 

A12 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

238,27 

A12 4 3 15 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Apparati di telecomunicazione 

28.354,91 

A12 4 4 19 Acquisto di beni d'investimento - 
Manutenzione straordinaria - Manut, 
straord. apparati di telecomunicazione 

8.101,40 

 
  
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
TRIESTE, 29/10/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Fabia Dell'Antonia 

 

TSIC80800L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006389 - 29/10/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA


		2021-10-29T17:05:47+0200
	DELL'ANTONIA FABIA




